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BILANCIO CONSUNTIVO 2023
SITUAZIONE PATRIMONIALE

valori in unita di euro

CREDITI VERSO FONDATORI - -

B. IMMOBILIZZAZIONI
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 6.054 8.776
Immobilizzazioni immateriali lorde 13.610 13.610
Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti -
Fondi ammortamento immobilizzazioni immateriali (7.556) (4.834)

II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 11.590 -
Immobilizzazioni materiali lorde - -
Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti 11.590

Fondi ammortamento immobilizzazioni materiali

1T - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE - -
Partecipazioni in altri enti e/o imprese strumentali - -
Depositi cauzionali - -

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C. ATTIVO CIRCOLANTE

I - RIMANENZE 73.557 -
I - CREDITI 81.297 106.887
esigibili entro 'esercizio successivo 81.297 106.887

esigibili oltre l'esercizio successivo - -
Il - ATTIVITA' FINANZ. CHE NON COSTIT. IMMOBILIZZAZIONI -

IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE ‘ 52.641 48.424




A. PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione 100.000 100.000
IV Riserva legale - -
V  Riserve statutarie -
VI Altre riserve 200 1
- altre riserve 200
- arrotondamento unita di euro 1
VII Riserve per copertura flussi finanziari attesi
VIII Avanzi (Disavanzi) portati a nuovo -
IX Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio 1.431 200

—

esigibili entro l'esercizio successivo 125.949 66.232
esigibili oltre 1'esercizio successivo -

E. RATEI E RISCONTI PASSIVI




A.l
A2

A3
A4
A5

YTOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE "
' A'COSTI DELLA PRODUZIONE

B

B.6
B:?
B.8
B.9
B.9.a
B.9.b
B.9.c
B.9.d
B.9.e
B.10
B.10.a
B.10.b
B.10.c
B.10.d

B.11
B.12
B.13
B.14

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 157.852

; VALORE DELLA PRODUZIONE
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'~ CONSUNTIVO
Al 31/12/2023 T
: Parziali ,T‘otali

Ricavi delle vendite e delle prestazzonz S .
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,

semilavorati e finiti =
Variazione rimanenze attivita in corso di esecuzione 73.557
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni -
Altri ricavi e proventi 86.028
- Contributi in conto esercizio 85.828

- Contributi in ¢/capitale (quote esercizio) -

- Vari 200

Costi per materie prime, susszd dl consumo e dl merci ' 4.383
Costi per servizi 140.692
Costi per godimento di beni di terzi 7.931

Costi per il personale -
Salari e stipendi _

Oneri sociali -

Trattamento di fine rapporto -

Trattamento di quiescienza e simili -

Altri costi per il personale -
Ammortamenti e svalutazioni 2.722
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 2.722
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali -

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni -

Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante -

e delle disponibilita liquide

Variazioni delle rimanenze di materie prime, di consumo e merci -
Accantonamenti per rischi -
Altri accantonamenti =
Oneri diversi di gestione 2.124

 Differenza tra valore e costi della produzione 1733

CONSUNTIVO
A131/ 12/2022

; Parzlali

98.714

200

2.722

Totali

. 93.790

714
83.197
5.304

2.722

1.239

93.176

614



CONSUNTIVO; Bk

CONSUNTIVO

c15  Proventi daparteczpazzom : h .
- da imprese controllate - i

- da imprese collegate - -
- da controllanti - -
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti - -
- altri - -
C.16 Altri proventi finanziari 1.231 99
C.16.a da crediti iscritti nelle immobilizzazioni - -
- da imprese controllate - -
- da imprese collegate - -
- da controllanti - -
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti - -
- altri - B,
C.16.b da titoli diversi da partecipazioni iscritti nelle immobilizzaz. - -
C.16.c da titoli diversi da partecipazioni iscritti nell'attivo circolant. - -
c.16.d Proventi diversi dai precedenti 1.231 99
- da imprese controllate - -
- da imprese collegate - -
- da imprese controllanti - -
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti - -
- altri 1.231 99
C.17 Interessi ed altri oneri finanziari (1) -
- verso imprese controllate - -
- verso imprese collegate - -
- verso imprese controllanti - -
- verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti -
- altri (1) -
Utzlz e perdlte su cambz - -

C17b/s

Do s AR nbett ! gkt bl i _
D.18.a di partecipazioni - -

D.18.b di immobilizz. fin. che non costituiscono partecipazioni - -

D.18.c di titoli iscritti nell'attivo circ. che non costituiscono partecip. - -

D.18.d  di strumenti finanziari derivati - -

D.19 Svalutazioni - -
D.19.a di partecipazioni - -

D.19.b di immobilizz. fin. che non costituiscono partecipazioni - -

D.19.c di titoli iscritti nell'attivo circ. che non costituiscono partecip. - -

D.18.d di strumenti finanziari derivati - -

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE

Imposte correntz
Imposte differite ed anticipate

Il presente bilancio é conforme alle risultanze delle scritture contabili.

Genova, 13 maggio 2024 Il Presidente
(Aldo Werdin)

VS /Qudwv



